Ketiga, sosialisasi di Kecamatan Napabalano dilakukan pada bulan

Ramadhan 1427 H, terkait dengan masalah keberadaan lembaga Amil zakat dalam

mengelola zakar sesuai ketentuan aturan yang berlaku.

Keempat, sosialisasi dilakukan melalui ceramah dan dialog interaktif pada

Radio Wuna Suara Raha pada bulan Ramadhan 1427 H atau 2006 Masehi.